

PROPOSAL



3019 ROY ORR BLVD

GRAND PRAIRIE , TX 75050

Contact: Christopher Johnson**Phone:** 972-263-6907**Date:** 4/30/2024Quote To: Mansfield ISDJob Name: Lake Ridge High School Parking ModsDate of Plans: May 2023Phone:Revision Date:Fax:

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
101	Prep ROW/Tree Removals	1.00	LS	9,500.00	9,500.00
102	Remove Exist Conc Street/Drive/Sidewalk	3,366.00	SY	12.97	43,657.02
104	Remove Exist 12" to 27" RCP	28.00	LF	47.26	1,323.28
NEW	Remove Curb Inlet/Plug RCP	2.00	EA	2,975.00	5,950.00
116	Remove Existing Sign	5.00	EA	183.28	916.40
118	Remove Street Light & Pole	2.00	EA	1,566.00	3,132.00
200	Mobilization	1.00	LS	39,546.63	39,546.63
201	Excavation	219.00	CY	35.93	7,868.67
202	Embankment	252.00	CY	13.02	3,281.04
203	6" Lime	1,918.00	SY	4.53	8,688.54
204	Lime Material (8%)	35.00	TN	332.92	11,652.20
207	6" Concrete Pavement	1,414.00	SY	92.51	130,809.14
NEW	5" Concrete Pavement	388.00	SY	90.00	34,920.00
211	Concrete Street Header	50.00	LF	28.48	1,424.00
212	Barrier Free Ramp	2.00	EA	2,755.00	5,510.00
213	4" Concrete Sidewalk	11.00	SY	71.46	786.06
217	4" Topsoil	1,527.00	SY	6.38	9,742.26
219	Hydromulch	1,527.00	SY	3.19	4,871.13
404	18" RCP	48.00	LF	140.41	6,739.68
407	24" RCP	12.00	LF	197.94	2,375.28
413	10' Standard Curb Inlet	2.00	EA	7,696.00	15,392.00
445	Trench Safety	60.00	LF	1.35	81.00
236	Traffic Control	1.00	LS	9,750.00	9,750.00
235	SWPPP	1.00	LS	7,550.00	7,550.00
NEW	Restore Existing Irrigation	1.00	LS	30,000.00	30,000.00

GRAND TOTAL**\$395,466.33****NOTES:**

Price excludes irrigation and landscape repair, safety classes, sales tax on incorporated material and inspection fees.

Price includes Bonds, testing, staking, barricades SWPPP.

Unless the words "Lump Sum" or "LS" appear next to a price for an item, all prices are per unit, and payments will be based upon the actual number of units performed at that price.

All work to be performed in two mobilizations, each additional move in add \$7500.00.

Pricing based on Plans dated May, 2023, changes to plans might result in price change.

Backfilling included for street and parking lot.

Retainage withheld is to be a maximum of 5%, with monthly progress payments.

We will clean, inspect and photograph our paving as completed. McMahon Contracting is not responsible for damages by others.

Subgrade must be performed by McMahon in order to bond pavement.

Striping and new signs to be performed by others.

Payment on final measured quantities.

Paving must be completed before 12-1-24 or concrete escalators will be charged.

QUOTES VALID FOR 20 DAYS FOR ACCEPTANCE FROM 10/17/2023 AND PRICES EXPIRE 12-1-24

THIS PROPOSAL AND CONDITIONS BECOME PART OF ANY WORK ORDER OR CONTRACT ISSUED RELATING TO THIS PROPOSAL.

(X) _____ Date _____

Mansfield I.S.D.

(X) _____ Date _____

McMahon Contracting LP.